

MCR Pensionsmægler ApS

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 15 42 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Marco Dybdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCR Pensionsmægler ApS Gasværksvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 15 42 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Spuur Jensen, Formand Marco Dybdal Jan Heyn Stubberup
Direktion	Marco Dybdal, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forsikringsmæglervirksomhed indenfor pensionsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende og er opnået på baggrund af den strategiplan og de målsætninger, som ledelsen definerede forud for opstarten af selskabets drift.

Regnskabsåret har været præget af fremgang i aktivitetsniveau samt et skarpt fokus på omkostningerne efter første års etableringsomkostninger.

Det nye år er startet positivt ud med afsæt i en fornyet og opdateret strategiplan for den kommende årrække.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	2/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-108.093	-398.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.615	74.325
Øvrige finansielle omkostninger	-4.187	-3.292
Resultat før skat	176.335	-327.088
Skat af årets resultat	-39.274	71.283
Årets resultat	137.061	-255.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.805
Disponeret i alt	137.061	-255.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalindestående i interessentskaber	64.707	0
Deposita	<u>0</u>	<u>5.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.707</u>	<u>5.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.707</u>	<u>5.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.525	5.063
Udskudte skatteaktiver	32.009	71.283
Andre tilgodehavender	0	30.220
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.534</u>	<u>113.566</u>
Likvide beholdninger	<u>127.828</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.362</u>	<u>113.566</u>
Aktiver i alt	<u>242.069</u>	<u>119.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	150.000	150.000
2 Overført resultat	31.256	-255.805
Egenkapital i alt	181.256	-105.805
 Gældsforpligtelser		
Kapitalindestående i interessentskaber	0	10.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.575
Gæld til pengeinstitutter	0	147.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.424	67.260
Anden gæld	10.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.813	214.546
Gældsforpligtelser i alt	60.813	225.121
 Passiver i alt	242.069	119.316

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-255.805	0
Årets overførte overskud eller underskud	137.061	-255.805
Tilskud	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>31.256</u>	<u>-255.805</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger af nogen art.		
